
Pos 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No. 

106 
1 

891 
45 

211 
2 

61 
992 
147 
747 
30 

60 

3 
01 

146 
28 

202 
5 

848 
841 
49 
44 

222 
148 
248 

4 
213 
99 

12 
778 
85 

Nome 

STEPHEN RUBINI 
FABIO SANTOS 
GUSTAVO PESSOA 
LEO SOUZA 
PAULO ALBERTO 
DUDU LIMA 
FRED SPAGNOL 
JEAN RAMOS 
MIRO SIHVONEN 
HUGO BASAULA 
HECTOR ASSUNÇÃO 

JETRO SALAZAR 

BE TIBURCIO 
GUILHERME BRESOLIN 
GERMAN BRATSCHI 
VITOR BORBA 
HENRIQUE HENICKA 
MARCELLO LIMA 
ERIC TOMAS 
JOAO VITOR 
TOMAS MOYANO 
MARCELINHO LEODORICO 
FRANCO IAVECCHIA 
LUIZ FILIPE 
IGNACIO BERTOPAULOS 
GARMICHEL GIEHL 
WAGNER SANTOS 
LEONARDO CASSAROTTI 

OTAVIO PEDRO 
VASKO DURAND 
PEDRO OLIVEIRA 

uf 

MG 
SP 
SP 
SC 
SC 
SP 
SP 
PR 

SP 

PR 

RS 
MS 
SC 
RS 
SP 
SP 

GO 
SP 
GO 

RS 

PR 

PR 

PB 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 

5 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
15 
15 
13 
12 

8 
7 
5 

Total Tempo 

35:27.857 
35:36.487 
35:53.848 
35:58.534 
36:18.583 
36:24.204 
36:51.982 
37:09.574 
37:13.039 
35:38.630 
36:08.599 

11:48.584 

36:41.927 
36:47.503 
36:54.445 
36:59.685 
37:14.573 
37:20.727 
35:38.942 
35:39.244 
35:50.946 
35:54.850 
36:46.916 
37:05.661 
36:02.881 
36:40.311 
37:24.333 
26:33.584 

19:56.196 
16:43.782 
12:42.787 

Diff 

8.630 
25.991 
30.677 
50.726 
56.347 

1:24.125 
1:41.717 
1:45.182 

1 Volta 
1 Volta 

13 Voltas 

5.576 
12.518 
17.758 
32.646 
38.800 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 

10 Voltas 
11 Voltas 
13 Voltas 

Espaço 

8.630 
17.361 
4.686 

20.049 
5.621 

27.778 
17.592 
3.465 

1 Volta 
29.969 

12 Voltas 

5.576 
6.942 
5.240 

14.888 
6.154 

1 Volta 
0.302 

11.702 
3.904 

52.066 
18.745 

2 Voltas 
37.430 

2 Voltas 
1 Volta 

4 Voltas 
1 Volta 

2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:49.607 
1:49.274 
1:51.443 
1:52.771 
1:52.555 
1:53.132 
1:53.580 
1:54.467 
1:54.685 
1:52.216 
1:52.176 

1:55.738 

1:54.562 
1:54.513 
1:54.395 
1:55.224 
1:54.945 
1:55.246 
1:56.016 
1:56.304 
1:56.346 
1:56.123 
1:58.520 
1:58.528 
2:05.431 
2:09.030 
2:11.897 
1:59.876 

1:59.585 
2:02.284 
2:05.233 

Pontos 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 

Classificado por voltas

Impresso: 05/05/2024 18:07:29 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
8.630 

velocidade Media  
53,293 

Tempo Melhor volta 
1:49.274 

Melhor Veloc. 
57,653 

Melhor Volta por.. 
1 - FABIO SANTOS 

3ª Etapa BRMX 2024 

Prova Oficial 

ELITE MX 

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:42:23 

Campo grande - MS 1,750 Km 

05/05/2024 15:30 


